R OLEGARIO MACIEL Nº 720 - QD 14 LT252 Ponta Grossa PR 84.070-090

(42) 984014794 (42) 999461484 (42) 999726370 redetxdepostos@hotmail.com

VOLTRUCK COMERCIO E IMPORTACAO DE AUTO PECAS LTDA ME

VOLVO FH 540 6x4T Branca

9BVAG40D7EE825845 2014/2014

AYY6471 01024725488 R$ 413.859,00

Quatrocentos e treze mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 516152-5

00913508969 R$ 0,00

Zero reais

R$ 0,00

Zero reais

Ponta Grossa 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 413.859,00 R$ 1.896,62 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00